
Ubiquiti UISP Box - Venkovní box pro UISP
Switch/Router

cena vč DPH: 1809 Kč
cena bez DPH: 1495 Kč

Kód zboží (ID): 5650234

PN: UISP-BOX

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu Velice kompaktní venkovní box od Ubiquiti Networks s krytím IPX6 je
určený na stěnu či stožár (35 až 60mm) a je speciálně vyrobený pro router (UISP-R)
nebo switch (UISP-S). Box je uzpůsobený tak, že stačí umístit router a zapojit UISP
napájecí TransPort kabel (prodávaný zvlášť) nebo ke stávajícímu napájecímu
adaptéru. Technické parametry Fyzické charakteristiky Určeno na stožár o průměru
[mm]:35 až 60 Stupeň krytí:IPX6 Provedení:Na zeď, Na stožár Materiál:UV stabilní
polakarbonát Hmotnost [g]:1420 Šířka [mm]:320 Výška [mm]:250 Hloubka [mm]:46

Popis produktu Velice kompaktní venkovní box od Ubiquiti Networks s krytím IPX6
je určený na stěnu či stožár (35 až 60mm) a je speciálně vyrobený pro router (UISP-
R) nebo switch (UISP-S). Box je uzpůsobený tak, že stačí umístit router a zapojit
UISP napájecí TransPort kabel (prodávaný zvlášť) nebo ke stávajícímu napájecímu
adaptéru. Technické parametry Fyzické charakteristiky Určeno na stožár o průměru
[mm]:35 až 60 Stupeň krytí:IPX6 Provedení:Na zeď, Na stožár Materiál:UV stabilní
polakarbonát Hmotnost [g]:1420 Šířka [mm]:320 Výška [mm]:250 Hloubka
[mm]:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

